別紙様式①

　　年　　月　　日

2020年度公募助成事業　計画変更承認申請書

公益財団法人粟井英朗環境財団
　　　　　　　代表理事　粟井晶子　様

              住　　所
              団 体 名
　　　　　　　代表者名　　　　　   　　　　　　印

　2020年3月31日付けで助成の決定通知書を受けました2020年度公益財団法人粟井英朗環境財団公募助成事業について、下記のとおり助成活動の内容及び経費の変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

　１．助成活動名

　２．助成活動の変更の理由及び内容

　３．変更承認申請による助成金の変更額

	助成申請額（Ａ）

	変更承認申請額（Ｂ）
	変更する額（Ａ－Ｂ）

	助成金額
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円

　４．その他

注１．別紙様式①－1もしくは①-2の活動収支予算書を作成し、添付すること。
２．変更承認申請額（B）は、助成金決定額。
別紙様式①－1
　　　　　　　　　　　　　活動収支予算書（変更承認申請用）
【環境保全活動/教育文化向上活動】
	収入
	区　分
	金　額（円）
	内訳・算出根拠

	１．助成決定金額

	２．自己資金金額
※会費・参加費・協賛金等
財団助成金を除くすべての収入

	合　計

	支出
	区　分
	金　額（円）
	内訳・算出根拠

	助成決定金額から支出する経費
	１．謝　金

	２．旅費交通費・
宿泊費

	３．役務費

	４．通信運搬費

	５．借料・損料

	６．消耗品費・
備品費・材料費

	７．事務管理費

	助成金経費合計（A）

	自己資金経費合計（B）
（助成経費対象外経費）

	主な項目と算出根拠記入してください。
別資料添付でも構いません。

	合　計（A）+（B）

別紙様式①－2
活動収支予算書（変更承認申請用）
【経済活性化活動】
	資金調達方法
	区　分
	金　額（円）
	内訳（相手先・事業名称等）

	１．助成申請金額

	２．自己資金金額

	３．借入金金額

	合　計

	自己資金（借入金を含む）比率を１／４以上とする

	事業見通し

	2020年度
金 額（円）
	2021年度
金 額（円）
	売上高、売上原価（仕入高）
経費を計算した根拠を
記載してください。
別資料添付でも構いません。

	売 上 高 ①

	売 上 原 価 ②
（仕入高）

	助成対象外経費
	人件費（注）

	家　賃

	支払利息

	その他（　　　　）

	助成対象経費
	役務費（　　　　）

	備品費（　　　　）

	その他（　　　　）

	経 費 計 ③

	利益①－②－③

(注)個人事業の場合、事業主分は含まれません。